津滨政办发〔2018〕 6 号
天津市滨海新区人民政府办公室关于调整

滨海新区全面推进依法行政工作

领导小组成员的通知

各管委会，各委局、各街镇、各单位：

根据工作需要和人员变动情况，区人民政府决定对区全面推进依法行政工作领导小组成员进行调整。现将调整后的成员名单通知如下：

组  长：杨茂荣 区长

副组长：苗宏伟副区长

成  员：蒋凤刚 区政府秘书长

张凌霄 区发展改革委主任

刘金海 区司法局局长

张晨光 区人力社保局局长

李向前 区审计局局长

高长明 区编办主任

魏相如 区法制办主任

领导小组下设办公室，负责领导小组日常工作。办公室设在区法制办，办公室主任由魏相如同志兼任。

天津市滨海新区人民政府办公室
2018年1月23日

（此件主动公开）

— 2 —
— 1 —